cone peccati. Agite die istu in xpo ut ambuletis sicut et ille ambulavit. Qui enim se dicit in xpo manere debet sicut ille ambulavit et ipse ambulare. Nolite timere. quia cras egrediemini et sic semper cum domino eritis. Vel quia signantur domini et dominus est vobiscum sic intelligamur ut dum sumus in corpore possimus nos esse cum domino: id est adhaerere voluntati eius: sed non est ille vobiscum ut consentiat voluntati vestre. Velle enim iam liberi esse. percipimus dissolui. egredi desideramus: sed ad huc differt ille certa causa. Cras egrediemini et dominus erit vobiscum: ut quicquid volumus vellet: et in nullo nostra voluntate discordet. Itaque iudea et iherusalem nolite timere: si perfectionem quam desideratis non potestis adipisci: sed quod minus habet imperfectione iustificacionis. suppleat humilitas confessionis: et imperfectionem vestram uiderunt oculi dei. Propterea enim mandata sua mandavit custodiri nimis. ut uidentes imperfectionem vestram deficeret et non posse adimplere quod debet. fugiamus ad misericordiam. et dicamus: quia melior est misericordia tua super ueritatem. et qui non possumus in uestitu innocentie seu iusticie: appareamus uestitu confessionis. Confessio enim et pulchritudo in aspectu domini. si tantum sit ut diximus: non oris tantum: sed totius hominis. ut omnia ossa nostra dicant: donec quis similis tui: id est solius patris in intuitu et desiderio reconciliacionis ad deum. Talis enim dicitur. o iudea et iherusalem nolite timere cras egrediemini: et quam cito anima a corpore exierit. omnes similes affectiones. omnia desideria que

puniuntur interim mundum dispersa et ligata tenentur egredientes de iulco hoc. et dominus erit uobiscum. Nimis id quidem uobis uideri potest si tamen ad uos respicitis: et non ad ea que expectant uos. Nonne hoc uniuersus mundus expectat. Creatura enim subiecta est uanitati. et cadente homine que constituat dominus dominum domus sue: et principem omnis possessionis sue. tota simul hereditas est corrupta. Inde distempat aer. terra in operibus adeo maledicta. et omnia subdita uanitati. Nec sane repabit hereditas: donec repentur heredes. Unde et iuxta apostoli testimonium ingemiscit terra et parturit usque ad huc. Nec soli utique hunc mundum. sed et anglis et hominibus spectaculum facti sumus. Ne minus expectat iusti donec retribuas illi. Et martires cum iudicii die postularent: non tantum uindictam cupidi. sed perfectionem desiderantes beatitudinis quam tunc habere sunt accepturi diuinum responsum. Sustinete modicum tempus donec impleatur misericordia fratrum nostrorum. Acceperunt quidem iam singulas stolas. sed non uestiuntur duplicibus: donec uestiamur et nos. Vadra tenentur et obsides ipsa eorum corpora sine quibus resumari non possunt. non ea recipiunt sine nobis. Unde de patriarchis et prophetis ait apostolus. Deo melius aliquid prudente pro nobis: ut non sine nobis consummarentur. Si cognoscemus et nos qui aduentum nostrum expectant: quamquam desiderant. quamquam sollicitate querunt. quamquam libenter audiunt bona de nobis. Quid tamen de hiis loquor. qui didi-